
6^ MEETING 5000M
MEMORIAL AURELIO MOLINERI - APPROVAZIONE 309/pista/2016

Organizzazione: ATLETICA SALUZZO (CN016) ROATA CHIUSANI (CN020) - SALUZZO

5000m - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO AMEDEO DAMIANO - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 140 ALTEA Andrea 1970 SM45 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 19:42.67

2 129 ROMANO Enzo 1968 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20:46.95

3 122 GHIO Monica 1973 SF40 CN016 ATLETICA SALUZZO 21:23.69

4 115 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:45.87

5 127 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:59.77

6 128 GIRODENGO Giampiero 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:12.08

7 134 RIBERO Elena 1969 SF45 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 22:34.55

8 137 MONGE Manlio 1976 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22:37.32

9 131 SACCO BOTTO Anna 1959 SF55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:41.06

10 126 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:43.07

11 136 BRUNO Laura Anna 1966 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22:44.89

12 135 BLENGINO Claudio 1958 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23:17.50

13 119 FERRETTI Salvatore 1950 SM65 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 23:20.02

14 144 FRONTI Renzo 1946 SM70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24:13.79

15 146 GARELLI Anna Maria 1954 SF60 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24:48.09

16 139 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 32:33.78

 121 SPARLA Giancarlo 1965 SM50 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP

 130 COMINO Germano 1959 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

 145 FUMERO Roberto 1970 SM45 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 STADIO AMEDEO DAMIANO - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:06 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 105 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 18:41.82

2 100 GIORDANO Marco 1984 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 18:48.80

3 103 VIGLIONE Giorgio 1974 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 19:07.54

4 149 TESTA Erika 1991 SF CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 19:10.08

5 141 APPENDINO Roberto 1955 SM60 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 19:16.50

6 104 DEMATTEIS Matteo 1963 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 19:18.49

7 111 FERRERO Antonello 1961 SM55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 19:23.28

8 102 VIGLIETTI Duilio 1977 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:27.96

9 93 BARRA Mauro 1967 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19:31.13

10 148 TARDIVO Luca 1997 JM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 19:42.47

11 107 GALFRE' Roberto 1959 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:47.64

12 106 SARALE Chiara 1994 PF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20:08.42

13 108 GILARDI Aldo 1948 SM65 TO236 ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 20:26.27

14 114 ALMONDO Elisa 1977 SF35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:42.97

15 110 BOTTA Massimiliano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20:50.06

16 112 MENARDI Gianfranco 1960 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:05.40

17 120 TARICCO Antonella 1974 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:06.86

18 147 MARTINO Giovanni 1954 SM60 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 22:03.19

19 132 DRAY Silvia 1964 SF50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24:48.42

 113 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT SSD Rit

 117 ORSELLO Giovanni 1972 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 3 STADIO AMEDEO DAMIANO - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:33 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 72 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fe 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:28.78

2 76 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:34.70

3 70 AIMAR Luca 1984 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17:48.78

4 86 GIACOSA Andrea 1970 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:50.71

5 82 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:53.14

6 73 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:57.23

7 81 FARINA Dario 1965 SM50 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 18:02.67

8 78 CALANDRINO Vito 1967 SM45 CN016 ATLETICA SALUZZO 18:03.06

9 84 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:03.83

10 83 PEROTTI Adriano 1959 SM55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 18:09.73

11 85 TEALDI Alice 1979 SF35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18:37.92

12 77 BECCARIA Lorenza 1997 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 18:39.42

13 94 ONOFRIO Umberto 1950 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 18:41.14

14 92 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:46.54

15 88 GIORDANO Ivano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:48.08



16 99 BACCELLIERE Irene 1996 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:58.88

17 142 APRILE Gianluca 1967 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:59.48

18 91 RASPO Luca 1977 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19:08.70

19 97 GRIGLIO Marta 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 19:15.67

20 98 AMANDOLA Fabio 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:35.27

21 101 AGNESE Stefania 1969 SF45 CN016 ATLETICA SALUZZO 19:58.30

 95 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 4 STADIO AMEDEO DAMIANO - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 MASANEO Giuseppe 1976 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:31.76

2 54 PALUZZI Silvio 1980 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:38.41

3 55 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:40.08

4 52 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:46.14

5 57 CIVALLERO Lorenzo 1975 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:53.22

6 68 VIALE Davide 1987 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:57.30

7 51 TESTA Paolo 1992 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 16:58.58

8 143 CANE Davide 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 17:00.34

9 65 STAROPOLI Luca 1980 SM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:03.38

10 64 GALVAGNO Raul 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:03.53

11 67 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:04.00

12 56 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:05.34

13 71 GEMETTO Valentina 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:11.13

14 61 GRIGLIO Fabio 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:12.66

15 69 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:40.01

16 62 CAVALLO Sergio 1987 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:30.73

 150 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit

 63 MUSSO Marco 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI NP

 60 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

 152 GIRAUDO Luca 1988 SM TO155 S. D. BAUDENASCA NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 5 STADIO AMEDEO DAMIANO - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14:43.35

2 5 MASSIMINO Luca 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15:06.28

3 10 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 15:09.32

4 27 RABINO Riccardo 1998 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:14.85

5 12 ALBANO Rudy 1992 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15:15.44

6 16 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:21.97

7 22 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 15:32.71

8 33 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 15:39.80

9 19 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:40.88

10 20 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:42.21

11 50 BARALE Andrea 1994 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15:42.90

12 32 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:47.00

13 18 GILETTA Leonardo 1994 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:49.53

14 39 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:07.63

15 24 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:09.80

16 44 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:14.51

17 48 MOLINERI Luca 1977 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:25.58

18 45 DALMASSO Moreno 1977 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 16:36.67

 28 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

 41 BIGLIONE Mauro 1966 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO Rit

 36 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

 35 DURANDO Fabrizio 1971 SM45 CN016 ATLETICA SALUZZO NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO STADIO AMEDEO DAMIANO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14:43.35

2 5 MASSIMINO Luca 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15:06.28

3 10 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 15:09.32

4 27 RABINO Riccardo 1998 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:14.85

5 12 ALBANO Rudy 1992 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15:15.44

6 16 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:21.97

7 22 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 15:32.71

8 33 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 15:39.80

9 19 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:40.88

10 20 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:42.21

11 50 BARALE Andrea 1994 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15:42.90



12 32 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:47.00

13 18 GILETTA Leonardo 1994 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:49.53

14 39 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:07.63

15 24 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:09.80

16 44 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:14.51

17 48 MOLINERI Luca 1977 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:25.58

18 53 MASANEO Giuseppe 1976 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:31.76

19 45 DALMASSO Moreno 1977 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 16:36.67

20 54 PALUZZI Silvio 1980 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:38.41

21 55 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:40.08

22 52 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:46.14

23 57 CIVALLERO Lorenzo 1975 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:53.22

24 68 VIALE Davide 1987 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:57.30

25 51 TESTA Paolo 1992 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 16:58.58

26 143 CANE Davide 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 17:00.34

27 65 STAROPOLI Luca 1980 SM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:03.38

28 64 GALVAGNO Raul 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:03.53

29 67 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:04.00

30 56 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:05.34

31 71 GEMETTO Valentina 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:11.13

32 61 GRIGLIO Fabio 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:12.66

33 72 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fe 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:28.78

34 76 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:34.70

35 69 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:40.01

36 70 AIMAR Luca 1984 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17:48.78

37 86 GIACOSA Andrea 1970 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:50.71

38 82 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:53.14

39 73 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:57.23

40 81 FARINA Dario 1965 SM50 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 18:02.67

41 78 CALANDRINO Vito 1967 SM45 CN016 ATLETICA SALUZZO 18:03.06

42 84 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:03.83

43 83 PEROTTI Adriano 1959 SM55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 18:09.73

44 62 CAVALLO Sergio 1987 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:30.73

45 85 TEALDI Alice 1979 SF35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18:37.92

46 77 BECCARIA Lorenza 1997 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 18:39.42

47 94 ONOFRIO Umberto 1950 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 18:41.14

48 105 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 18:41.82

49 92 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:46.54

50 88 GIORDANO Ivano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:48.08

51 100 GIORDANO Marco 1984 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 18:48.80

52 99 BACCELLIERE Irene 1996 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:58.88

53 142 APRILE Gianluca 1967 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:59.48

54 103 VIGLIONE Giorgio 1974 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 19:07.54

55 91 RASPO Luca 1977 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19:08.70

56 149 TESTA Erika 1991 SF CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 19:10.08

57 97 GRIGLIO Marta 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 19:15.67

58 141 APPENDINO Roberto 1955 SM60 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 19:16.50

59 104 DEMATTEIS Matteo 1963 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 19:18.49

60 111 FERRERO Antonello 1961 SM55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 19:23.28

61 102 VIGLIETTI Duilio 1977 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:27.96

62 93 BARRA Mauro 1967 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19:31.13

63 98 AMANDOLA Fabio 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:35.27

64 148 TARDIVO Luca 1997 JM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 19:42.47

65 140 ALTEA Andrea 1970 SM45 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 19:42.67

66 107 GALFRE' Roberto 1959 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:47.64

67 101 AGNESE Stefania 1969 SF45 CN016 ATLETICA SALUZZO 19:58.30

68 106 SARALE Chiara 1994 PF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20:08.42

69 108 GILARDI Aldo 1948 SM65 TO236 ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 20:26.27

70 114 ALMONDO Elisa 1977 SF35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:42.97

71 129 ROMANO Enzo 1968 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20:46.95

72 110 BOTTA Massimiliano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20:50.06

73 112 MENARDI Gianfranco 1960 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:05.40

74 120 TARICCO Antonella 1974 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:06.86

75 122 GHIO Monica 1973 SF40 CN016 ATLETICA SALUZZO 21:23.69

76 115 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:45.87

77 127 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:59.77

78 147 MARTINO Giovanni 1954 SM60 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 22:03.19

79 128 GIRODENGO Giampiero 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:12.08

80 134 RIBERO Elena 1969 SF45 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 22:34.55

81 137 MONGE Manlio 1976 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22:37.32

82 131 SACCO BOTTO Anna 1959 SF55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:41.06



83 126 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:43.07

84 136 BRUNO Laura Anna 1966 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22:44.89

85 135 BLENGINO Claudio 1958 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23:17.50

86 119 FERRETTI Salvatore 1950 SM65 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 23:20.02

87 144 FRONTI Renzo 1946 SM70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24:13.79

88 146 GARELLI Anna Maria 1954 SF60 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24:48.09

89 132 DRAY Silvia 1964 SF50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24:48.42

90 139 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 32:33.78

 113 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT SSD Rit

 150 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit

 28 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

 41 BIGLIONE Mauro 1966 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO Rit

 36 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

 95 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO Rit

 63 MUSSO Marco 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI NP

 145 FUMERO Roberto 1970 SM45 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE NP

 60 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

 130 COMINO Germano 1959 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

 35 DURANDO Fabrizio 1971 SM45 CN016 ATLETICA SALUZZO NP

 152 GIRAUDO Luca 1988 SM TO155 S. D. BAUDENASCA NP

 117 ORSELLO Giovanni 1972 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO NP

 121 SPARLA Giancarlo 1965 SM50 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


